
HAUT-PARLEURS PLAFOND

CSL-443K
100 V

1,5 W
3 W
6 W

CARACTÉRISTIQUES CSL-443K
Type Haut-parleur à encastrer

Matière ABS + grille métal

Coloris Blanc

Haut-parleur Ø 80 mm – 8 Ω

Pression Acoustique 87 dB / 1 W / 1 m

Bande passante 140 – 20 000 Hz

Puissance ligne 100 V 6 – 3 - 1,5 W

Impédance 100 V 1,7 / 3,3 / 6,6 KΩ

Dimensions (Ø x h) 140 x 130 mm

Branchement Sur fils

Poids 0,800 kg

Diamètre encastrement Ø 125 mm

Étanchéité IP64

DESCRIPTION
• Haut-parleur à encastrer mur/plafond
• Montage rapide pour plafonds épaisseur 2-20 mm
• Waterproof (IP64)

DÉSIGNATION MODÈLE
Haut-parleur de plafond . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CSL-443K

(code 02015)DÉSIGNATIONS MODÈLES
Haut-parleur plafond Blanc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CS 3003 BL

(code 00051)
Haut-parleur plafond Noir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CS 3003 N

(code 00052)
Haut-parleur plafond Chromé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CS 3003 C

(code 00053)
Haut-parleur plafond Or . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CS 3003 O

(code 00054)

CARACTÉRISTIQUES CS 3003 BL – CS 3003 N
CS 3003 C – CS 3003 O

Type Haut-parleur de plafond

Matière Métal

Coloris Blanc, Noir, Chromé, Or

Haut-parleur Ø 76 mm - 8 Ω

Pression Acoustique 90 dB / 1 W / 1 m

Bande passante 100 – 12 000 Hz

Angle couvert 180°

Surface couverte à 3 m de haut 30 m2

Puissance ligne 100 V 6 – 4 – 2 W RMS

Impédances 100 V 1,7 / 2,5 / 5 KΩ

Branchement Sur bornier à vis

Dimensions (Ø x h) Ø 105 x 72 mm

Poids 0,52 kg

Diamètre encastrement Ø 85 mm

DESCRIPTION
•  Haut-parleurs métalliques à encastrer dans tous types de

faux plafonds
• Fixation ultra rapide par système à ressort

100 V
2 W
4 W
6 W

IP64

HAUT-PARLEURS PLAFOND

CS 3003




